

Canenco Nordic A/S

Manderupvej 5
3550 Slangerup
CVR-nr. 31178614

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

Dirigent

Navn: Peter Kaiholm Skov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Canenco Nordic A/S
Manderupvej 5
3550 Slangerup

CVR-nr.: 31178614
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Martijn Louis Cornells Kuenen, formand
Jan-Bart Kolsteren
Peter Kaiholm Skov
Steen Højbjerg Schou

Direktion

Peter Kaiholm Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 544 t.kr., i forhold til et overskud på 260 t.kr. i sidste regnskabsperiode. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.371.824	1.706
Personaleomkostninger	1	<u>(1.648.126)</u>	<u>(1.457)</u>
Driftsresultat		723.698	249
Andre finansielle indtægter	2	0	102
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(18.760)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		704.938	345
Skat af årets resultat	4	<u>(160.934)</u>	<u>(85)</u>
Årets resultat		544.004	260
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		<u>144.004</u>	<u>260</u>
		544.004	260

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		11.100	11
Finansielle anlægsaktiver	5	11.100	11
Anlægsaktiver		11.100	11
Forudbetalinger for varer		2.110	0
Varebeholdninger		2.110	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.703.152	565
Andre tilgodehavender		0	5
Tilgodehavende selskabsskat		0	14
Tilgodehavender		1.703.152	584
Likvide beholdninger		2.426.045	2.357
Omsætningsaktiver		4.131.307	2.941
Aktiver		4.142.407	2.952

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført overskud eller underskud		963.636	820
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.963.636</u>	<u>1.420</u>
Bankgæld		12.154	5
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.797	16
Gæld til associerede virksomheder		330.819	737
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2
Skyldig selskabsskat		142.934	0
Anden gæld		1.552.067	603
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.178.771</u>	<u>1.532</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.178.771</u>	<u>1.532</u>
Passiver		<u>4.142.407</u>	<u>2.952</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	819.632	0	1.419.632
Årets resultat	0	144.004	400.000	544.004
Egenkapital ultimo	600.000	963.636	400.000	1.963.636

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.350.450	1.130
Pensioner	96.000	116
Andre omkostninger til social sikring	180.983	186
Andre personaleomkostninger	20.693	25
	1.648.126	1.457
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	0	102
	0	102
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	18.760	6
	18.760	6
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	160.934	70
Ændring af udskudt skat	0	15
	160.934	85
		Andre
		tilgode-
		havender
		kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		11.100
Kostpris ultimo		11.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.100

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	24.600	25
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.200 t.kr. med virksomhedspant i henhold til Tinglysningslovens § 47C stk. 3.		
